
UCHWAŁA NR XXXIV/245/2018
RADY GMINY RUDNIKI

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Rudniki na  stałe obwody głosowania, ustalenia
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 roku 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 roku poz. 4, 130 i 138), w związku z art. 13 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. poz. 130) Rada Gminy 
Rudniki uchwala:

§ 1. 

1. Dokonuje się podziału Gminy Rudniki na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice    oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych.

2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej    
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 3. 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Rudniki.

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr XVIII/147/2012 Rady Gminy Rudniki z dnia 27 listopada 2012 roku  w sprawie 
podziału Gminy Rudniki na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 
komisji wyborczych oraz uchwała Nr XXXI/227/2017 Rady Gminy Rudniki z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie zmiany nazwy siedziby obwodowej komisji wyborczej.

§ 6. 

Na ustalenia rady gminy w sprawach obwodów głosowania  wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości.

Id: 5E94781A-EB23-4AE6-9664-8E80DDA145A5. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Gładysz

Id: 5E94781A-EB23-4AE6-9664-8E80DDA145A5. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/245/2018

Rady Gminy Rudniki

z dnia 27 marca 2018 r.

Podział Gminy Rudniki na stałe obwody głosowania

Numer  
obwodu

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1 Sołectwo Bobrowa
Sołectwo Bugaj, w skład którego wchodzą miejscowości: Borek, 
Nowy Bugaj, Stary Bugaj
Sołectwo Cieciułów, w skład którego wchodzą miejscowości: 
Cieciułów, Brzeziny Cieciułowskie, Stawki Cieciułowskie

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Tadeusza Kościuszki 
w Cieciułowie
Cieciułów 19
46 -325 Rudniki

2. Sołectwo Żytniów, w skład którego wchodzą miejscowości:  
Żytniów, Bliźniaki, Hajdamaki,Ignachy, Pienki, Stawki 
Żytniowskie, Żurawie
Sołectwo Jelonki, w skład którego wchodzą miejscowości: 
Jelonki, Banasiówka, Kuźnica Żytniowska, Wytoka

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego
w Żytniowie
Żytniów 29
46 – 325 Rudniki

3 Sołectwo Chwiły
Sołectwo Faustianka
Sołectwo Jaworek
Sołectwo Kuźnica
Sołectwo Łazy
Sołectwo Młyny
Sołectwo Porąbki
Sołectwo Rudniki, w skład którego wchodzą miejscowości:  
Rudniki, Teodorówka

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Andrzeja Wajdy 
w Rudnikach
ul. Wieluńska 6
46 – 325 Rudniki

4 Sołectwo Dalachów
Sołectwo Janinów
Sołectwo Odcinek

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II w Dalachowie
Dalachów 217
46 – 325 Rudniki

5 Sołectwo Jaworzno, w skład którego wchodzą miejscowości:  
Jaworzno, Jaworzno Bankowe
Sołectwo Mirowszczyzna
Sołectwo Mostki, w skład którego wchodzą miejscowości: 
Mostki, Polesie
Sołectwo Słowików
Sołectwo Julianpol

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja Kopernika 
w Jaworznie
Mirowszczyzna 43
46 – 325 Rudniki

Id: 5E94781A-EB23-4AE6-9664-8E80DDA145A5. Podpisany Strona 1




